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Dane

Materiat obudowy:
Certyfikacja:

Stopien ochrony obudowy:
Konstrukcja:

Szerokosc¢:

Wysokosc¢:

Glebokosé:

Ciezar brutto:

Ciezar netto:

Temperatura pracy:

Akcesoria opcjonalne

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

514120

Aktuator magnetycznego wylgcznika bezpieczehstwa, obudowa
kwadratowa, IP67, odlegtos¢ przetgczania zalezna od aktuatora 8/12 mm,
wysokos¢ 13mm, opakowanie jednostkowe = 1 aktuator.

532110

PBT

CE;cULus Listed;EAC (Eurasian);TUV
IP67;IP69

prostokatna

26.0 mm

36.0 mm

13.0 mm

18 ¢

12 g

-25-70°C

PSEN Winkel / bracket

534310

PSEN Distanzplatte / spacer (10 pcs.)
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PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

534320 PSEN reverse spacer

= 540310 PSEN screw M4x16 10pcs
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